

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Smecky-dvere
Stavba: Výměna dveří ve dvoře, Ve Smečkách 33, Praha 1

KSO:
Místo: Ve Smečkách 33, Praha 1

CC-CZ:
Datum: 11.03.2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
DATOSTAV s.r.o.

IČ: 27567524
DIČ: CZ27567524

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			2 541 110,64
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 2 541 110,64	Výše daně 533 633,23
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			3 074 743,87

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Smecky-dvere

Stavba: Výměna dveří ve dvoře, Ve Smečkách 33, Praha 1

Místo: Ve Smečkách 33, Praha 1

Datum: 11.03.2024

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: DATOSTAV s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		2 541 110,64	3 074 743,87
Smečky-dveře01,03	Vstup označený 01,03	136 241,89	164 852,69
Smečky-dveře02	Vstup označený 02	261 352,94	316 237,06
Smečky-dveře04	Vstup označený 04	272 848,64	330 146,85
Smečky-dveře05	Vstup označený 05	276 055,98	334 027,74
Smečky-dveře06	Vstup označený 06	310 244,32	375 395,63
Smečky-dveře07	Vstup označený 07	150 874,76	182 558,46
Smečky-dveře08	Vstup označený 08	255 368,68	308 996,10
Smečky-dveře10	Vstup označený 10	76 474,48	92 534,12
Smečky-dveře09	Vstup označený 09	224 327,75	271 436,58
Smečky-dveře11	Vstup označený 11	225 682,80	273 076,19
Smečky VRN	Smečky dveře - VRN	351 638,40	425 482,46

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna dveří ve dvoře, Ve Smečkách 33, Praha 1

Objekt:

Smečky- dveře01,03 - Vstup označený 01,03

KSO:

Místo: Ve Smečkách 33, Praha 1

CC-CZ:

Datum: 11.03.2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

DATOSTAV s.r.o.

IČ:

27567524

DIČ:

27567524

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				136 241,89
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	136 241,89	21,00%	28 610,80
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	164 852,69
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Výměna dveří ve dvoře, Ve Smečkách 33, Praha 1

Objekt: **Smečky- dveře01,03 - Vstup označený 01,03**

Místo: Ve Smečkách 33, Praha 1

Datum: 11.03.2024

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: DATOSTAV s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	136 241,89
HSV - HSV	7 500,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	7 500,00
PSV - Práce a dodávky PSV	128 741,89
766 - Konstrukce truhlářské	91 645,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	30 969,62
787 - Dokončovací práce - zasklívání	6 127,27

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výměna dveří ve dvoře, Ve Smečkách 33, Praha 1

Objekt:

Smečky- dveře01,03 - Vstup označený 01,03

Místo:

Ve Smečkách 33, Praha 1

Datum:

11.03.2024

Zadavatel:

Uchazeč:

DATOSTAV s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

136 241,89

D HSV HSV 7 500,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 7 500,00

1	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2020 01
2	K	952901001	pomocné stavební práce	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	

D PSV Práce a dodávky PSV 128 741,89

D 766 Konstrukce truhlářské 91 645,00

3	K	766610001R	Demontáž křidel k opravám	ks	3,000	115,00	345,00	
4	K	766680001R	dveřní křídla spasování	ks	3,000	1 800,00	5 400,00	
5	K	766680006R	Oprava závěsů dveří, výměna kování (01 - klika klika, 03 - koule klika)	kpl	2,000	35 000,00	70 000,00	
6	K	766690001R	D+M okopného plechu	kpl	2,000	2 500,00	5 000,00	
19	K	766690002	Demontáž brana a zástrče	kpl	2,000	200,00	400,00	
20	K	766690003	D+M nového brana	kpl	2,000	4 500,00	9 000,00	
21	K	766690004	D+M zástrče	kpl	2,000	750,00	1 500,00	

D 783 Dokončovací práce - nátěry 30 969,62

7	K	783106807	Mechanické a chemické odstranění nátěrů z truhlářských konstrukcí odstraňovačem nátěrů	m2	25,464	336,00	8 555,90	CS ÚRS 2020 01
8	K	783101201	Hrubé obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	25,464	155,00	3 946,92	CS ÚRS 2020 01
9	K	783101403	Oprášení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	25,464	6,00	152,78	CS ÚRS 2020 01
10	K	783103120	Provedení dvojnásobného napouštěcího nátěru truhlářských konstrukcí	m2	25,464	168,00	4 277,95	CS ÚRS 2023 02
11	M	24626770	hmota nátěrová syntetická napouštěcí a krycí s biocidy na dřevo	kg	7,639	311,00	2 375,73	CS ÚRS 2023 02
12	K	783108100	Provedení lazurovacího dvojnásobného nátěru truhlářských konstrukcí	m2	50,928	96,00	4 889,09	CS ÚRS 2023 02
13	M	24626707	hmota nátěrová lazurovací na dřevo	litr	6,366	500,00	3 183,00	CS ÚRS 2023 02
14	K	783122131	Plošné (plné) tmelení truhlářských konstrukcí včetně přebroušení	m2	23,150	155,00	3 588,25	CS ÚRS 2020 01

D 787 Dokončovací práce - zasklívání 6 127,27

15	K	787600802	Vysklívání oken a dveří plochy skla plochého přes 1 do 3 m2	m2	1,650	111,00	183,15	CS ÚRS 2023 02
16	K	783132211	Vysekání stávajícího sklenářského tmelu ze sklenářských výplní	m	1,650	41,50	68,48	CS ÚRS 2023 02
17	K	787611224	Zasklívání oken a dveří pevných s pod(za)tmelením sklem matovaným tl 4 mm	m2	1,650	3 500,00	5 775,00	CS ÚRS 2023 02
18	K	998787201	Přesun hmot	%	60,266	1,67	100,64	CS ÚRS 2023 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna dveří ve dvoře, Ve Smečkách 33, Praha 1

Objekt:

Smečky- dveře02 - Vstup označený 02

KSO:

Místo: Ve Smečkách 33, Praha 1

CC-CZ:

Datum: 11.03.2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

DATOSTAV s.r.o.

IČ:

27567524

DIČ:

CZ27567524

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

261 352,94

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	261 352,94	21,00%	54 884,12
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

316 237,06

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Výměna dveří ve dvoře, Ve Smečkách 33, Praha 1

Objekt: **Smečky- dveře02 - Vstup označený 02**

Místo: Ve Smečkách 33, Praha 1

Datum: 11.03.2024

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: DATOSTAV s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací **261 352,94**

HSV - Práce a dodávky HSV	31 621,61
3 - Svislé a kompletní konstrukce	492,48
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	6 508,80
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	20 986,02
997 - Přesun sutě	3 567,53
998 - Přesun hmot	66,78
PSV - Práce a dodávky PSV	229 731,33
766 - Konstrukce truhlářské	186 590,50
783 - Dokončovací práce - nátěry	7 070,13
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	486,20
787 - Dokončovací práce - zasklívání	35 584,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výměna dveří ve dvoře, Ve Smečkách 33, Praha 1

Objekt:

Smečky- dveře02 - Vstup označený 02

Místo:

Ve Smečkách 33, Praha 1

Datum:

11.03.2024

Zadavatel:

Uchazeč:

DATOSTAV s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							261 352,94	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				31 621,61	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				492,48	
1	K	346272256	Přízdívka z pórobetonových tvárníc tl 150 mm	m2	0,432	1 140,00	492,48	CS ÚRS 2023 02
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				6 508,80	
2	K	612315302	Vápenná štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	1,320	1 090,00	1 438,80	CS ÚRS 2023 02
3	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	17,200	225,00	3 870,00	CS ÚRS 2023 02
4	K	642953221	Osazování dřevěných dveřních zárubní a rámu dodatečné pl přes 2,5 m2	kus	1,000	1 200,00	1 200,00	CS ÚRS 2023 02
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				20 986,02	
5	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2023 02
6	K	952900002	Doplnění podlahy po osazení zárubně	kpl	1,000	2 450,00	2 450,00	
7	K	952900001	Odsekání obkladu soklu pro osazení zárubně	kpl	1,000	1 450,00	1 450,00	
8	K	952901001	pomocné stavební práce	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
9	K	952901002	Zakrytí schodiště a chodby	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	
10	K	962081141	Bourání příček ze skleněných tvárníc tl do 150 mm	kpl	1,000	5 750,00	5 750,00	CS ÚRS 2023 02
11	K	964011211	Vybourání ŽB překladů	m3	0,033	5 940,00	196,02	CS ÚRS 2023 02
12	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	1,600	400,00	640,00	CS ÚRS 2023 02
D	997		Přesun sutě				3 567,53	
13	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,323	288,00	93,02	CS ÚRS 2023 02
14	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,323	1 010,00	326,23	CS ÚRS 2023 02
15	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	6,137	413,00	2 534,58	CS ÚRS 2023 02
16	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	0,323	1 900,00	613,70	CS ÚRS 2023 02
D	998		Přesun hmot				66,78	
17	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	0,180	371,00	66,78	CS ÚRS 2023 02
D	PSV		Práce a dodávky PSV				229 731,33	
D	766		Konstrukce truhlářské				186 590,50	
18	K	766621212	Montáž dřevěných oken plochy přes 1 m2 oteviravých výšky do 2,5 m s rámem do zdiva	kpl	1,000	2 300,00	2 300,00	CS ÚRS 2023 02
19	K	766660511	Montáž vchodových dveří jednokřídlových bez nadsvětlíku do dřevěné kce	kpl	1,000	3 730,00	3 730,00	CS ÚRS 2023 02
20	M	61161001	dveře vchodové+okno vč. kování,kik,okapnice, prahů a pod.	kpl	1,000	175 850,00	175 850,00	CS ÚRS 2023 02
21	K	766691911	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken pl do 1,5 m2	kus	1,000	21,10	21,10	CS ÚRS 2023 02
22	K	766691915	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl přes 2 m2	kus	1,000	63,40	63,40	CS ÚRS 2023 02
23	K	766695203	D+M nové brano	kus	1,000	4 500,00	4 500,00	
24	K	766695212	Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových š do 10 cm (práho součástí dodávky dveří)	kus	1,000	126,00	126,00	CS ÚRS 2023 02
25	K	998766201	Přesun hmot	%		0,74	0,00	CS ÚRS 2023 02
D	783		Dokončovací práce - nátěry				7 070,13	
26	K	783103120	Provedení dvojnásobného napouštěcího nátěru truhlářských konstrukcí	m2	10,296	168,00	1 729,73	CS ÚRS 2023 02
27	M	24626770	hmota nátěrová syntetická napouštěcí na dřevo	kg	2,471	311,00	768,48	CS ÚRS 2023 02
28	K	783108100	Provedení lazurovacího dvojnásobného nátěru truhlářských konstrukcí	m2	20,592	97,00	1 997,42	CS ÚRS 2023 02
29	M	24626707	hmota nátěrová syntetická lazurovací na dřevo	litr	5,149	500,00	2 574,50	CS ÚRS 2023 02
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				486,20	
30	K	784321033	Dvojnásobné silikátové malby - ostění	m2	5,720	85,00	486,20	CS ÚRS 2023 02
D	787		Dokončovací práce - zasklívání				35 584,50	
31	K	787616361	Zasklívání oken dvjšklem CONNEX 6 mléčným-dodávka a montáž	kpl	1,000	35 000,00	35 000,00	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
32	K	998787201	Přesun hmot procentní pro zasklívání v objektech v do 6 m	%	350,000	1,67	584,50	CS ÚRS 2023 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna dveří ve dvoře, Ve Smečkách 33, Praha 1

Objekt:

Smečky- dveře04 - Vstup označený 04

KSO:

Místo: Ve Smečkách 33, Praha 1

CC-CZ:

Datum: 11.03.2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

DATOSTAV s.r.o.

IČ:

27567524

DIČ:

27567524

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

272 848,64

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	272 848,64	21,00%	57 298,21
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

330 146,85

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna dveří ve dvoře, Ve Smečkách 33, Praha 1

Objekt:

Smečky- dveře04 - Vstup označený 04

Místo:

Ve Smečkách 33, Praha 1

Datum:

11.03.2024

Zadavatel:

Uchazeč:

DATOSTAV s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

272 848,64

HSV - Práce a dodávky HSV

62 702,27

3 - Svislé a kompletní konstrukce

5 472,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

11 382,40

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

25 232,80

997 - Přesun sutě

20 333,85

998 - Přesun hmot

281,22

PSV - Práce a dodávky PSV

210 146,37

766 - Konstrukce truhlářské

204 626,00

783 - Dokončovací práce - nátěry

5 382,77

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

137,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výměna dveří ve dvoře, Ve Smečkách 33, Praha 1

Objekt:

Smečky- dveře04 - Vstup označený 04

Místo: Ve Smečkách 33, Praha 1

Datum: 11.03.2024

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: DATOSTAV s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

272 848,64

D		HSV	Práce a dodávky HSV				62 702,27	
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				5 472,00	
1	K	346272256	Přizdívka z pórabetonových tvárnic tl 150 mm	m2	4,800	1 140,00	5 472,00	CS ÚRS 2023 02
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1090			11 382,40	
2	K	612315302	Vápenná štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	1,320	1 090,00	1 438,80	CS ÚRS 2023 02
3	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	4,800	369,00	1 771,20	CS ÚRS 2023 02
4	K	622321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	4,800	413,00	1 982,40	CS ÚRS 2023 02
5	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	16,400	225,00	3 690,00	CS ÚRS 2023 02
6	K	642953221	Osazování dřevěných dveřních zárubní a rámu dodatečné pl přes 2,5 m2	kus	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2023 02
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				25 232,80	
7	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2023 02
8	K	952900001	Odsekání obkladu soklu pro osazení zárubně	kpl	1,000	1 450,00	1 450,00	
9	K	952900002	Doplnění podlahy po osazení zárubně	kpl	1,000	2 450,00	2 450,00	
10	K	952900003	Doplnění a oprava fasády po vybourání markýzy	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	
11	K	952901001	pomocné stavební práce	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
12	K	963012510	Bourání stropů - markýzy	m3	0,540	4 520,00	2 440,80	CS ÚRS 2023 02
13	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	8,480	400,00	3 392,00	CS ÚRS 2023 02
29	K	968072456	Vysklení ocelové stěny a odvoz	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2023 02
D		997	Přesun sutě				20 333,85	
14	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	1,841	1 010,00	1 859,41	CS ÚRS 2023 02
15	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,841	288,00	530,21	CS ÚRS 2023 02
16	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	34,979	413,00	14 446,33	CS ÚRS 2023 02
17	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	1,841	1 900,00	3 497,90	CS ÚRS 2023 02
D		998	Přesun hmot				281,22	
18	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	0,758	371,00	281,22	CS ÚRS 2023 02
D		PSV	Práce a dodávky PSV				210 146,37	
D		766	Konstrukce truhlářské				204 626,00	
22	K	767691822	Vyvěšení nebo zavěšení kovových křidel dveří do 2 m2	kus	5,000	238,00	1 190,00	CS ÚRS 2023 02
19	K	766660551	Montáž vchodových dveří dvoukřídlových bez nadsvětlíku do dřevěné kce	kpl	1,000	4 110,00	4 110,00	CS ÚRS 2023 02
20	M	61173001	dveře dvoukřídle dřevěné plně vchodové 180x200 cm vč. prahů , okapnice , kování pod.	kpl	1,000	197 600,00	197 600,00	
21	K	766695212	Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových š do 10 cm(práh součástí dodávky dveří)	kus	1,000	126,00	126,00	CS ÚRS 2023 02
28	K	998766201	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m	%	2 000,000	0,80	1 600,00	CS ÚRS 2023 02
D		783	Dokončovací práce - nátěry				5 382,77	
23	K	783103120	Provedení dvojnásobného napouštěcího nátěru truhlářských konstrukcí	m2	11,880	155,00	1 841,40	CS ÚRS 2023 02
24	M	24626770	hmota nátěrová syntetická napouštěcí na dřevo	kg	2,851	315,00	898,07	CS ÚRS 2023 02
25	K	783108100	Provedení lazurovacího dvojnásobného nátěru truhlářských konstrukcí	m2	23,760	100,00	2 376,00	CS ÚRS 2023 02
26	M	24626707	hmota nátěrová syntetická lazurovací na dřevo	litr	2,970	90,00	267,30	CS ÚRS 2023 02
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				137,60	
27	K	784321033	Dvojnásobné silikátové malby - ostění	m2	1,720	80,00	137,60	CS ÚRS 2023 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna dveří ve dvoře, Ve Smečkách 33, Praha 1

Objekt:

Smečky- dveře05 - Vstup označený 05

KSO:

Místo: Ve Smečkách 33, Praha 1

CC-CZ:

Datum: 11.03.2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

DATOSTAV s.r.o.

IČ:

27567524

DIČ:

CZ27567524

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				276 055,98
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	276 055,98	21,00%	57 971,76	
snížená	0,00	15,00%	0,00	

Cena s DPH	v CZK	334 027,74
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna dveří ve dvoře, Ve Smečkách 33, Praha 1

Objekt:

Smečky- dveře05 - Vstup označený 05

Místo:

Ve Smečkách 33, Praha 1

Datum:

11.03.2024

Zadavatel:

Uchazeč:

DATOSTAV s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

276 055,98

HSV - Práce a dodávky HSV	49 730,90
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	23 534,90
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	18 490,17
997 - Přesun sutě	7 180,11
998 - Přesun hmot	525,72
PSV - Práce a dodávky PSV	226 325,08
762 - Konstrukce tesařské	210 578,74
766 - Konstrukce truhlářské	200 905,00
767 - Konstrukce zámečnické	200,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	14 344,10
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	1 202,24

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výměna dveří ve dvoře, Ve Smečkách 33, Praha 1

Objekt:

Smečky- dveře05 - Vstup označený 05

Místo:

Ve Smečkách 33, Praha 1

Datum:

11.03.2024

Zadavatel:

Uchazeč:

DATOSTAV s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

276 055,98

D HSV Práce a dodávky HSV

49 730,90

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

23 534,90

1	K	612315302	Vápenná štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	15,558	1 090,00	16 958,22	CS ÚRS 2023 02
2	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	18,858	220,00	4 148,76	CS ÚRS 2023 02
3	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	1,367	260,00	355,42	CS ÚRS 2023 02
4	K	622321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	2,100	415,00	871,50	CS ÚRS 2023 02
5	K	642953221	Osazování dřevěných dveřních zárubní a rámu dodatečně pl přes 2,5 m2	kus	1,000	1 201,00	1 201,00	CS ÚRS 2023 02

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

18 490,17

6	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2023 02
7	K	95290001	Odsekání obkladu soklu pro osazení zárubně	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	
8	K	952900002	Doplnění podlahy po osazení zárubně	kpl	1,000	1 350,00	1 350,00	
9	K	952901001	pomocné stavební práce	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
10	K	968072456	Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	8,628	306,00	2 640,17	CS ÚRS 2023 02
30	K	968072457	Odvoz ocelových dveří	kpl	1,000	4 500,00	4 500,00	

D 997 Přesun sutě

7 180,11

11	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,630	1 450,00	913,50	CS ÚRS 2023 02
12	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,630	250,00	157,50	CS ÚRS 2023 02
13	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	11,970	413,00	4 943,61	CS ÚRS 2023 02
14	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,630	1 850,00	1 165,50	CS ÚRS 2023 02

D 998 Přesun hmot

525,72

15	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	0,674	780,00	525,72	CS ÚRS 2023 02
----	---	-----------	---------------------------------------	---	-------	--------	--------	----------------

D PSV Práce a dodávky PSV

226 325,08

D 762 Konstrukce tesařské

210 578,74

16	K	762431016	Obložení stěn z desek OSB tl 22 mm na sraz přibíjených	m2	1,375	750,00	1 031,25	CS ÚRS 2023 02
17	K	713191211	Bandážování spár desek	m2	1,367	300,00	410,10	CS ÚRS 2023 02
18	K	766111820	Demontáž stěn dřevěných plných	m2	1,367	170,00	232,39	CS ÚRS 2023 02
19	K	998762201	Přesun hmot	%	2 000,000	4,00	8 000,00	CS ÚRS 2023 02

D 766 Konstrukce truhlářské

200 905,00

20	K	766660551	Montáž vchodových dveří dvoukřídlových bez nadsvětlíku do dřevěné kce	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2023 02
21	M	61173001	dveře dvoukřídle dřevěné plné vchodové 180x200 cm vč. prahů , okapnice , kování pod.	kpl	1,000	195 450,00	195 450,00	
22	K	766695212	Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových š do 10 cm (práh součástí dodávky dveří)	kus	1,000	155,00	155,00	CS ÚRS 2023 02
23	K	998766201	Přesun hmot	%	2 000,000	0,65	1 300,00	CS ÚRS 2023 02

D 767 Konstrukce zámečnické

200,00

24	K	767691832	Vyvěšení nebo zavěšení kovových křidel vrat do 4 m2	kus	2,000	100,00	200,00	CS ÚRS 2023 02
----	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------	----------------

D 783 Dokončovací práce - nátěry

14 344,10

25	K	783103120	Provedení dvojnásobného napouštěcího nátěru truhlářských konstrukcí	m2	28,472	160,00	4 555,52	CS ÚRS 2023 02
26	M	24626770	hmota nátěrová syntetická napouštěcí na dřevo	kg	6,833	320,00	2 186,56	CS ÚRS 2023 02
27	K	783108100	Provedení lazurovacího dvojnásobného nátěru truhlářských konstrukcí	m2	56,944	96,00	5 466,62	CS ÚRS 2023 02
28	M	24626707	hmota nátěrová syntetická lazurovací na dřevo	litr	7,118	300,00	2 135,40	CS ÚRS 2023 02

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety

1 202,24

29	K	784321033	Dvojnásobné silikátové malby - ostění	m2	14,144	85,00	1 202,24	CS ÚRS 2023 02
----	---	-----------	---------------------------------------	----	--------	-------	----------	----------------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna dveří ve dvoře, Ve Smečkách 33, Praha 1

Objekt:

Smečky- dveře06 - Vstup označený 06

KSO:

Místo: Ve Smečkách 33, Praha 1

CC-CZ:

Datum: 11.03.2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

DATOSTAV s.r.o.

IČ:

27567524

DIČ:

CZ27567524

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				310 244,32
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	310 244,32	21,00%	65 151,31
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	375 395,63
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna dveří ve dvoře, Ve Smečkách 33, Praha 1

Objekt:

Smečky- dveře06 - Vstup označený 06

Místo:

Ve Smečkách 33, Praha 1

Datum:

11.03.2024

Zadavatel:

Uchazeč:

DATOSTAV s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

310 244,32

HSV - Práce a dodávky HSV	60 154,84
1 - Zemní práce	4 479,99
2 - Zakládání	1 890,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	1 674,75
5 - Komunikace pozemní	3 477,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	18 110,66
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	17 671,00
997 - Přesun sutě	12 080,36
998 - Přesun hmot	771,08
PSV - Práce a dodávky PSV	250 089,48
766 - Konstrukce truhlářské	222 202,00
767 - Konstrukce zámečnické	16 586,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	10 977,88
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	323,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výměna dveří ve dvoře, Ve Smečkách 33, Praha 1

Objekt:

Smečky- dveře06 - Vstup označený 06

Místo:

Ve Smečkách 33, Praha 1

Datum:

11.03.2024

Zadavatel:

Uchazeč:

DATOSTAV s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

310 244,32

D		HSV	Práce a dodávky HSV					60 154,84
D		1	Zemní práce					4 479,99
1	K	113106161	Rozebrání dlažeb vozovek z drobných kostek s ložem z kameniva ručně	m2	2,500	90,00	225,00	CS ÚRS 2023 02
2	K	132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	hod	3,000	400,00	1 200,00	CS ÚRS 2023 02
3	K	162211201	Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	1,155	300,00	346,50	CS ÚRS 2023 02
4	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	1,155	265,00	306,08	CS ÚRS 2023 02
5	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	10,395	19,00	197,51	CS ÚRS 2023 02
6	K	167111101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	1,155	384,00	443,52	CS ÚRS 2023 02
7	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	1,155	1 500,00	1 732,50	CS ÚRS 2023 02
8	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	1,155	25,00	28,88	CS ÚRS 2023 02
D		2	Zakládání					1 890,00
9	K	274313611	Základové pásy z betonu tř. C 16/20	m3	0,315	6 000,00	1 890,00	CS ÚRS 2023 02
D		3	Svislé a kompletní konstrukce					1 674,75
10	K	342272245	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 150 mm	m2	1,155	1 450,00	1 674,75	CS ÚRS 2023 02
D		5	Komunikace pozemní					3 477,00
11	K	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	m2	3,000	700,00	2 100,00	CS ÚRS 2023 02
12	M	58381011	<i>kostka dlažební chybějící, ostatní původní</i>	m2	0,612	2 250,00	1 377,00	CS ÚRS 2023 02
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					18 110,66
13	K	612315302	Vápenná štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	2,200	1 054,00	2 318,80	CS ÚRS 2023 02
14	K	612321141	Vápencementová omítka štuková dvourvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	2,311	355,00	820,41	CS ÚRS 2023 02
15	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	20,402	245,00	4 998,49	CS ÚRS 2023 02
16	K	642953221	Osazování dřevěných dveřních zárubní a rámu dodatečně pl přes 2,5 m2	m2	6,312	1 580,00	9 972,96	CS ÚRS 2023 02
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					17 671,00
17	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížen do 150 kg/m2	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2023 02
18	K	952900002	Doplnění podlahy po osazení zárubně	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	
19	K	952900001	Odsekání obkladu soklu pro osazení zárubně	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	
20	K	952901001	pomocné stavební práce	kpl	1,000	4 500,00	4 500,00	
21	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	3,342	500,00	1 671,00	CS ÚRS 2023 02
41	K	968072456	Vysklení a odvoz	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2023 02
D		997	Přesun sutě					12 080,36
22	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	1,117	1 050,00	1 172,85	CS ÚRS 2023 02
23	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,117	275,00	307,18	CS ÚRS 2023 02
24	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	21,223	400,00	8 489,20	CS ÚRS 2023 02
25	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	1,117	1 890,00	2 111,13	CS ÚRS 2023 02
D		998	Přesun hmot					771,08
26	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	2,084	370,00	771,08	CS ÚRS 2023 02
D		PSV	Práce a dodávky PSV					250 089,48
D		766	Konstrukce truhlářské					222 202,00
27	K	766621011	Montáž dřevěných rámu mříží pevných	m2	1,440	800,00	1 152,00	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
28	K	766660551	Montáž vchodových dveří dvoukřídlových bez nadsvětlení do dřevěné kce	kpl	1,000	4 500,00	4 500,00	CS ÚRS 2023 02
29	K	766695212	Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových š do 10 cm (práh součástí dodávky dveří)	kus	1,000	150,00	150,00	CS ÚRS 2023 02
30	M	61173001	<i>dveře dvoukřídle dřevěné plné vchodové 180x200 cm vč. prahů , okapnice , kování, mříže a pod.</i>	kpl	1,000	215 000,00	215 000,00	
31	K	998766201	Přesun hmot	%	2 000,000	0,70	1 400,00	CS ÚRS 2023 02
D 767			Konstrukce zámečnické				16 586,00	
32	K	767122111	Montáž otevíravé mříže s výplní z tahokovu	m2	1,990	900,00	1 791,00	CS ÚRS 2023 02
33	M	54912000	<i>mříž otevíravá - iahokov</i>	m2	2,070	7 000,00	14 490,00	CS ÚRS 2023 02
34	K	767691822	Vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel dveří do 2 m2	kus	2,000	40,00	80,00	CS ÚRS 2023 02
35	K	998767201	Přesun hmot	%	150,000	1,50	225,00	CS ÚRS 2023 02
D 783			Dokončovací práce - nátěry				10 977,88	
36	K	783103120	Provedení dvojnásobného napouštěcího nátěru truhlářských konstrukcí	m2	20,831	180,00	3 749,58	CS ÚRS 2023 02
37	M	24626770	<i>hmota nátěrová syntetická napouštěcí na dřevo</i>	kg	4,999	300,00	1 499,70	CS ÚRS 2023 02
38	K	783108100	Provedení lazurovacího dvojnásobného nátěru truhlářských konstrukcí	m2	41,662	100,00	4 166,20	CS ÚRS 2023 02
39	M	24626707	<i>hmota nátěrová syntetická lazurovací na dřevo</i>	litr	5,208	300,00	1 562,40	CS ÚRS 2023 02
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				323,60	
40	K	784321033	Dvojnásobné silikátové malby - ostění	m2	3,807	85,00	323,60	CS ÚRS 2023 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna dveří ve dvoře, Ve Smečkách 33, Praha 1

Objekt:

Smečky- dveře07 - Vstup označený 07

KSO:

Místo: Ve Smečkách 33, Praha 1

CC-CZ:

Datum: 11.03.2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

DATOSTAV s.r.o.

IČ:

27567524

DIČ:

CZ27567524

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				150 874,76
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	150 874,76	21,00%	31 683,70
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	182 558,46
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna dveří ve dvoře, Ve Smečkách 33, Praha 1

Objekt:

Smečky- dveře07 - Vstup označený 07

Místo:

Ve Smečkách 33, Praha 1

Datum:

11.03.2024

Zadavatel:

Uchazeč:

DATOSTAV s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

150 874,76

HSV - Práce a dodávky HSV	25 632,05
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	14 071,35
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	11 350,00
998 - Přesun hmot	210,70
PSV - Práce a dodávky PSV	125 242,71
766 - Konstrukce truhlářské	117 942,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	7 201,60
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	99,11

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výměna dveří ve dvoře, Ve Smečkách 33, Praha 1

Objekt:

Smečky- dveře07 - Vstup označený 07

Místo:

Ve Smečkách 33, Praha 1

Datum:

11.03.2024

Zadavatel:

Uchazeč:

DATOSTAV s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

150 874,76

D HSV Práce a dodávky HSV 25 632,05

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 14 071,35

1	K	612315302	Vápenná štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	2,331	1 050,00	2 447,55	CS ÚRS 2023 02
2	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	15,540	230,00	3 574,20	CS ÚRS 2023 02
3	K	642953221	Osazování dřevěných dveřních zárubní a rámu dodatečné pl přes 2,5 m2	kus	6,708	1 200,00	8 049,60	CS ÚRS 2023 02

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 11 350,00

4	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2023 02
5	K	952900002	Doplnění podlahy po osazení zárubně	kpl	1,000	1 450,00	1 450,00	
6	K	952900001	Odsekání obkladu soklu pro osazení zárubně	kpl	1,000	2 400,00	2 400,00	
7	K	952901001	pomocné stavební práce	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	

D 998 Přesun hmot 210,70

8	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	0,602	350,00	210,70	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---------------------------------------	---	-------	--------	--------	----------------

D PSV Práce a dodávky PSV 125 242,71

D 766 Konstrukce truhlářské 117 942,00

9	K	766660551	Montáž dvoukřídlového rámu	m2	6,708	4 000,00	26 832,00	CS ÚRS 2023 02
10	M	61161001	2 otevíratelné rámy vč. kování	kpl	1,000	90 000,00	90 000,00	CS ÚRS 2023 02
11	K	766695212	Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových š do 10 cm(prahy součástí dodávky dveří)	kus	1,000	150,00	150,00	CS ÚRS 2023 02
12	K	998766201	Přesun hmot	%	1 200,000	0,80	960,00	CS ÚRS 2023 02

D 783 Dokončovací práce - nátěry 7 201,60

14	K	783103120	Provedení dvojnásobného napouštěcího nátěru truhlářských konstrukcí	m2	14,000	175,00	2 450,00	CS ÚRS 2023 02
15	M	24626770	hmota nátěrová syntetická napouštěcí na dřevo	kg	3,360	310,00	1 041,60	CS ÚRS 2023 02
16	K	783108100	Provedení lazurovacího dvojnásobného nátěru truhlářských konstrukcí	m2	28,000	95,00	2 660,00	CS ÚRS 2023 02
17	M	24626707	hmota nátěrová syntetická lazurovací na dřevo	litr	3,500	300,00	1 050,00	CS ÚRS 2023 02

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 99,11

13	K	784321033	Dvojnásobné silikátové malby - ostění	m2	1,166	85,00	99,11	CS ÚRS 2023 02
----	---	-----------	---------------------------------------	----	-------	-------	-------	----------------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna dveří ve dvoře, Ve Smečkách 33, Praha 1

Objekt:

Smečky- dveře08 - Vstup označený 08

KSO:

Místo: Ve Smečkách 33, Praha 1

CC-CZ:

Datum: 11.03.2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

DATOSTAV s.r.o.

IČ:

27567524

DIČ:

CZ27567524

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				255 368,68
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	255 368,68	21,00%	53 627,42
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	308 996,10
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna dveří ve dvoře, Ve Smečkách 33, Praha 1

Objekt:

Smečky- dveře08 - Vstup označený 08

Místo:

Ve Smečkách 33, Praha 1

Datum:

11.03.2024

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

DATOSTAV s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		255 368,68
HSV - Práce a dodávky HSV		32 893,03
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		14 275,12
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		10 343,05
997 - Přesun sutě		8 080,46
998 - Přesun hmot		194,40
PSV - Práce a dodávky PSV		222 475,65
766 - Konstrukce truhlářské		212 525,00
767 - Konstrukce zámečnické		200,00
783 - Dokončovací práce - nátěry		9 670,10
784 - Dokončovací práce - malby a tapety		80,55

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výměna dveří ve dvoře, Ve Smečkách 33, Praha 1

Objekt:

Smečky- dveře08 - Vstup označený 08

Místo:

Ve Smečkách 33, Praha 1

Datum:

11.03.2024

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

DATOSTAV s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

255 368,68

D HSV Práce a dodávky HSV 32 893,03

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 14 275,12

1	K	612315302	Vápenná štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	5,372	1 050,00	5 640,60	CS ÚRS 2023 02
2	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	14,326	220,00	3 151,72	CS ÚRS 2023 02
3	K	642953221	Osazování dřevěných dveřních zárubní a rámu dodatečně pl přes 2,5 m2	kus	4,569	1 200,00	5 482,80	CS ÚRS 2023 02

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 10 343,05

4	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	6,000	400,00	2 400,00	CS ÚRS 2023 02
5	K	952900002	Doplnění podlahy po osazení zárubně	kpl	1,000	1 250,00	1 250,00	
6	K	952900001	Odsekání obkladu soklu pro osazení zárubně	kpl	1,000	1 400,00	1 400,00	
7	K	952901001	pomocné stavební práce	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00	
8	K	968072456	Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	5,123	350,00	1 793,05	CS ÚRS 2023 02

D 997 Přesun sutě 8 080,46

9	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,323	950,00	306,85	CS ÚRS 2023 02
10	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,323	300,00	96,90	CS ÚRS 2023 02
11	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	6,137	415,00	2 546,86	CS ÚRS 2023 02
25	K	997013512	Odvoz plechových dveří	kpl	1,000	4 500,00	4 500,00	
12	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směšného kód odpadu 17 09 04	t	0,323	1 950,00	629,85	CS ÚRS 2023 02

D 998 Přesun hmot 194,40

13	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	0,540	360,00	194,40	CS ÚRS 2023 02
----	---	-----------	---------------------------------------	---	-------	--------	--------	----------------

D PSV Práce a dodávky PSV 222 475,65

D 766 Konstrukce truhlářské 212 525,00

14	K	766660551	Montáž vchodových dveří dvoukřídlových bez nadsvětlíku do dřevěné kce	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2023 02
15	M	61173001	dveře dvoukřídle dřevěné plně vchodové 1,975*2,594 cm vč. prahů , okapnice , kování pod.	kpl	1,000	205 000,00	205 000,00	
16	K	766695212	Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových š do 10 cm (práh součástí dodávky dveří)	kus	1,000	125,00	125,00	CS ÚRS 2023 02
17	K	766695001	Zástrč na pasivním křídle dveří	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	
18	K	998766201	Přesun hmot	%	2 000,000	0,70	1 400,00	CS ÚRS 2023 02

D 767 Konstrukce zámečnické 200,00

19	K	767691832	Vyvěšení nebo zavěšení kovových křidel vrat do 4 m2	kus	2,000	100,00	200,00	CS ÚRS 2023 02
----	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------	----------------

D 783 Dokončovací práce - nátěry 9 670,10

20	K	783103120	Provedení dvojnásobného napouštěcího nátěru truhlářských konstrukcí	m2	16,906	170,00	2 874,02	CS ÚRS 2023 02
21	M	24626770	hmota nátěrová syntetická napouštěcí na dřevo	kg	4,057	300,00	1 217,10	CS ÚRS 2023 02
22	K	783108100	Provedení lazurovacího dvojnásobného nátěru truhlářských konstrukcí	m2	33,812	90,00	3 043,08	CS ÚRS 2023 02
23	M	24626707	hmota nátěrová syntetická lazurovací na dřevo	litr	8,453	300,00	2 535,90	CS ÚRS 2023 02

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 80,55

24	K	784321033	Dvojnásobné silikátové malby - ostění	m2	1,074	75,00	80,55	CS ÚRS 2023 02
----	---	-----------	---------------------------------------	----	-------	-------	-------	----------------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna dveří ve dvoře, Ve Smečkách 33, Praha 1

Objekt:

Smečky- dveře10 - Vstup označený 10

KSO:

Místo: Ve Smečkách 33, Praha 1

CC-CZ:

Datum: 11.03.2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

DATOSTAV s.r.o.

IČ:

27567524

DIČ:

CZ27567524

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			76 474,48
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	76 474,48	21,00%	16 059,64
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			92 534,12
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna dveří ve dvoře, Ve Smečkách 33, Praha 1

Objekt:

Smečky- dveře10 - Vstup označený 10

Místo:

Ve Smečkách 33, Praha 1

Datum:

11.03.2024

Zadavatel:

Uchazeč:

DATOSTAV s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		76 474,48
HSV - Práce a dodávky HSV		5 768,50
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		562,50
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		5 200,00
998 - Přesun hmot		6,00
PSV - Práce a dodávky PSV		70 705,98
767 - Konstrukce zámečnické		62 739,00
783 - Dokončovací práce - nátěry		7 894,30
784 - Dokončovací práce - malby a tapety		72,68

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výměna dveří ve dvoře, Ve Smečkách 33, Praha 1

Objekt:

Smečky- dveře10 - Vstup označený 10

Místo:

Ve Smečkách 33, Praha 1

Datum:

11.03.2024

Zadavatel:

Uchazeč:

DATOSTAV s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

76 474,48

D		HSV	Práce a dodávky HSV				5 768,50	
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				562,50	
1	K	619995001	Začištění omítek kolem rámu	m	2,500	225,00	562,50	CS ÚRS 2023 02
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				5 200,00	
2	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2023 02
3	K	95290001	Odsekání obkladu soklu pro osazení zárubně	kpl	1,000	200,00	200,00	
4	K	952901001	pomocné stavební práce	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	
D		998	Přesun hmot				6,00	
5	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	0,004	1 500,00	6,00	CS ÚRS 2023 02
D		PSV	Práce a dodávky PSV				70 705,98	
D		767	Konstrukce zámečnické				62 739,00	
6	K	767630111	Montáž ocelového rámu posuvného rámu	m2	2,860	2 300,00	6 578,00	CS ÚRS 2023 02
7	M	61161001	kovový rám vyplněný latěmi	kpl	1,000	55 000,00	55 000,00	CS ÚRS 2023 02
8	K	998767201	Přesun hmot	%	645,000	1,80	1 161,00	CS ÚRS 2023 02
D		783	Dokončovací práce - nátěry				7 894,30	
9	K	783103120	Provedení dvojnásobného napouštěcího nátěru truhlářských konstrukcí	m2	11,326	160,00	1 812,16	CS ÚRS 2023 02
10	M	24626770	hmota nátěrová syntetická napouštěcí na dřevo	kg	2,718	300,00	815,40	CS ÚRS 2023 02
11	K	783108100	Provedení lazurovacího dvojnásobného nátěru truhlářských konstrukcí	m2	22,652	195,00	4 417,14	CS ÚRS 2023 02
12	M	24626707	hmota nátěrová syntetická lazurovací na dřevo	litr	2,832	300,00	849,60	CS ÚRS 2023 02
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				72,68	
13	K	784321033	Dvojnásobné silikátové malby - po osazení rámu	m2	0,855	85,00	72,68	CS ÚRS 2023 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna dveří ve dvoře, Ve Smečkách 33, Praha 1

Objekt:

Smečky- dveře09 - Vstup označený 09

KSO:

Místo: Ve Smečkách 33, Praha 1

CC-CZ:

Datum: 11.03.2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

DATOSTAV s.r.o.

IČ:

27567524

DIČ:

CZ27567524

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		224 327,75	
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	224 327,75	21,00%	47 108,83
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	271 436,58

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna dveří ve dvoře, Ve Smečkách 33, Praha 1

Objekt:

Smečky- dveře09 - Vstup označený 09

Místo:

Ve Smečkách 33, Praha 1

Datum:

11.03.2024

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

DATOSTAV s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

224 327,75

HSV - Práce a dodávky HSV

29 475,92

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

6 690,40

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

20 273,50

997 - Přesun sutě

2 447,58

998 - Přesun hmot

64,44

PSV - Práce a dodávky PSV

194 851,83

766 - Konstrukce truhlářské

190 995,00

783 - Dokončovací práce - nátěry

3 557,20

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

299,63

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výměna dveří ve dvoře, Ve Smečkách 33, Praha 1

Objekt:

Smečky- dveře09 - Vstup označený 09

Místo:

Ve Smečkách 33, Praha 1

Datum: 11.03.2024

Zadavatel:

Uchazeč:

DATOSTAV s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

224 327,75

D HSV Práce a dodávky HSV 29 475,92

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 6 690,40

1	K	612315302	Vápenná štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	3,525	1 000,00	3 525,00	CS ÚRS 2023 02
2	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	10,070	220,00	2 215,40	CS ÚRS 2023 02
24	K	642953121	Osazování dřevěných dveřních zárubní a rámu dodatečně pl do 2,5 m2	kus	1,000	950,00	950,00	CS ÚRS 2023 02

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 20 273,50

4	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2023 02
5	K	952900002	Doplnění podlahy po osazení zárubně	kpl	1,000	1 450,00	1 450,00	
6	K	952900001	Odsekání obkladu soklu pro osazení zárubně	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	
7	K	952901001	pomocné stavební práce	kpl	1,000	4 500,00	4 500,00	
32	K	968072402	Jádrový vrt pro přemístění VZT potrubí	kpl	1,000	9 500,00	9 500,00	
25	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	1,830	450,00	823,50	CS ÚRS 2023 02

D 997 Přesun sutě 2 447,58

9	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,226	1 000,00	226,00	CS ÚRS 2023 02
10	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,226	280,00	63,28	CS ÚRS 2023 02
11	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	4,294	400,00	1 717,60	CS ÚRS 2023 02
12	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,226	1 950,00	440,70	CS ÚRS 2023 02

D 998 Přesun hmot 64,44

13	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	0,179	360,00	64,44	CS ÚRS 2023 02
----	---	-----------	---------------------------------------	---	-------	--------	-------	----------------

D PSV Práce a dodávky PSV 194 851,83

D 766 Konstrukce truhlářské 190 995,00

30	K	766690002	Demontáž brana	kpl	1,000	250,00	250,00	
31	K	766690003	D+M nového brana	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00	
28	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m2	kus	1,000	45,00	45,00	CS ÚRS 2023 02
26	K	766660411	Montáž vchodových dveří jednokřídlových bez nadsvětlíku do zdíva	kus	1,000	3 500,00	3 500,00	CS ÚRS 2023 02
15	M	61173001	dveře jednokřídle dřevěné plně vchodové 0,885*2,075 cm vč. prahů , okapnice , kování pod.	kpl	1,000	175 000,00	175 000,00	
16	K	766695213	Úprava dveří pro elektronický zámek	kus	1,000	6 800,00	6 800,00	
29	K	998766201	Přesun hmot	%	2 000,000	0,70	1 400,00	CS ÚRS 2023 02

D 783 Dokončovací práce - nátěry 3 557,20

19	K	783103120	Provedení dvojnásobného napouštěcího nátěru truhlářských konstrukcí	m2	6,060	165,00	999,90	CS ÚRS 2023 02
20	M	24626770	hmota nátěrová syntetická napouštěcí na dřevo	kg	1,454	300,00	436,20	CS ÚRS 2023 02
21	K	783108100	Provedení lazurovacího dvojnásobného nátěru truhlářských konstrukcí	m2	12,121	100,00	1 212,10	CS ÚRS 2023 02
22	M	24626707	hmota nátěrová syntetická lazurovací na dřevo	litr	3,030	300,00	909,00	CS ÚRS 2023 02

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 299,63

23	K	784321033	Dvojnásobné silikátové malby - ostění	m2	3,525	85,00	299,63	CS ÚRS 2023 02
----	---	-----------	---------------------------------------	----	-------	-------	--------	----------------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna dveří ve dvoře, Ve Smečkách 33, Praha 1

Objekt:

Smečky- dveře11 - Vstup označený 11

KSO:

Místo: Ve Smečkách 33, Praha 1

CC-CZ:

Datum: 11.03.2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

DATOSTAV s.r.o.

IČ:

27567524

DIČ:

CZ27567524

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				225 682,80
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	225 682,80	21,00%	47 393,39	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH		v CZK		273 076,19

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Výměna dveří ve dvoře, Ve Smečkách 33, Praha 1

Objekt: **Smečky- dveře11 - Vstup označený 11**

Místo: Ve Smečkách 33, Praha 1

Datum: 11.03.2024

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: DATOSTAV s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		225 682,80
HSV - Práce a dodávky HSV		30 775,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		10 939,88
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		16 785,40
997 - Přesun sutě		2 968,00
998 - Přesun hmot		81,72
PSV - Práce a dodávky PSV		194 907,80
762 - Konstrukce tesařské		189 196,00
766 - Konstrukce truhlářské		70,00
783 - Dokončovací práce - nátěry		5 359,98
784 - Dokončovací práce - malby a tapety		351,82

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výměna dveří ve dvoře, Ve Smečkách 33, Praha 1

Objekt:

Smečky- dveře11 - Vstup označený 11

Místo: Ve Smečkách 33, Praha 1

Datum: 11.03.2024

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: DATOSTAV s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

225 682,80

D		HSV	Práce a dodávky HSV			30 775,00		
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní			10 939,88		
1	K	612315302	Vápenná štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	4,139	1 050,00	4 345,95	CS ÚRS 2023 02
2	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	11,038	235,00	2 593,93	CS ÚRS 2023 02
3	K	642953221	Osazování dřevěných dveřních zárubní a rámu dodatečné pl přes 2,5 m2	kus	1,000	4 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2023 02
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání			16 785,40		
4	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s leševou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2023 02
5	K	952900002	Doplnění podlahy po osazení zárubně	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	
6	K	952900001	Odsekání obkladu soklu pro osazení zárubně	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	
7	K	952901001	pomocné stavební práce	kpl	1,000	5 400,00	5 400,00	
8	K	968062456	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	3,462	1 700,00	5 885,40	CS ÚRS 2023 02
D		997	Přesun sutě			2 968,00		
9	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,280	1 000,00	280,00	CS ÚRS 2023 02
10	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,280	250,00	70,00	CS ÚRS 2023 02
11	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	5,320	400,00	2 128,00	CS ÚRS 2023 02
12	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,280	1 750,00	490,00	CS ÚRS 2023 02
D		998	Přesun hmot			81,72		
13	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	0,227	360,00	81,72	CS ÚRS 2023 02
D		PSV	Práce a dodávky PSV			194 907,80		
D		762	Konstrukce tesařské			189 196,00		
14	K	998762201	Přesun hmot	%	2 000,000	5,00	10 000,00	CS ÚRS 2023 02
15	K	766660551	Montáž vchodových dveří dvoukřídlových bez nadsvětlíku do dřevěné kce	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2023 02
16	M	61173001	dveře dvoukřídlé dřevěné plné vchodové 1,405*2,057 cm vč. prahů , okapnice , kování pod.	kpl	1,000	175 000,00	175 000,00	
17	K	766695212	Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových š do 10 cm (práh součástí dodávky dveří)	kus	1,000	126,00	126,00	CS ÚRS 2023 02
D		766	Konstrukce truhlářské			70,00		
18	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m2	kus	2,000	35,00	70,00	CS ÚRS 2023 02
D		783	Dokončovací práce - nátěry			5 359,98		
19	K	783103120	Provedení dvojnásobného napouštěcího nátěru truhlářských konstrukcí	m2	9,537	160,00	1 525,92	CS ÚRS 2023 02
20	M	24626770	hmota nátěrová syntetická napouštěcí na dřevo	kg	2,289	300,00	686,70	CS ÚRS 2023 02
21	K	783108100	Provedení lazurovacího dvojnásobného nátěru truhlářských konstrukcí	m2	19,074	90,00	1 716,66	CS ÚRS 2023 02
22	M	24626707	hmota nátěrová syntetická lazurovací na dřevo	litr	4,769	300,00	1 430,70	CS ÚRS 2023 02
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety			351,82		
23	K	784321033	Dvojnásobné silikátové malby - ostění	m2	4,139	85,00	351,82	CS ÚRS 2023 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna dveří ve dvoře, Ve Smečkách 33, Praha 1

Objekt:

Smecky VRN - Smečky dveře - VRN

KSO:

Místo: Ve Smečkách 33, Praha 1

CC-CZ:

Datum: 11.03.2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

DATOSTAV s.r.o.

IČ:

27567524

DIČ:

CZ27567524

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				351 638,40
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	351 638,40	21,00%	73 844,06
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	425 482,46
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Výměna dveří ve dvoře, Ve Smečkách 33, Praha 1

Objekt: **Smecky VRN - Smečky dveře - VRN**

Místo: Ve Smečkách 33, Praha 1

Datum: 11.03.2024

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: DATOSTAV s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	351 638,40
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	351 638,40
VRN3 - Zařízení staveniště	65 932,20
VRN6 - Územní vlivy	197 796,60
VRN7 - Provozní vlivy	43 954,80
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	43 954,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výměna dveří ve dvoře, Ve Smečkách 33, Praha 1

Objekt:

Smečky VRN - Smečky dveře - VRN

Místo:

Ve Smečkách 33, Praha 1

Datum:

11.03.2024

Zadavatel:

Uchazeč:

DATOSTAV s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							351 638,40	
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							351 638,40	
D VRN3 Zařízení staveniště							65 932,20	
1	K	031002000	Související práce pro zařízení staveniště	...	21 977,400	3,00	65 932,20	CS ÚRS 2017 01
D VRN6 Územní vlivy							197 796,60	
2	K	062002000	Ztížené dopravní podmínky	...	21 977,400	5,00	109 887,00	CS ÚRS 2017 01
3	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	...	21 977,400	4,00	87 909,60	CS ÚRS 2017 01
D VRN7 Provozní vlivy							43 954,80	
4	K	071002000	Provoz investora, třetích osob	...	21 977,400	2,00	43 954,80	CS ÚRS 2017 01
D VRN8 Přesun stavebních kapacit							43 954,80	
5	K	084003000	za práci v noci, o sobotách a nedělích, ve státem uznaný svátek	...	21 977,400	2,00	43 954,80	CS ÚRS 2017 01